
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie postępowania w razie awarii lub wypadku związanego z uwolnieniem się 
szkodliwego czynnika biologicznego zakwalifikowanego do grupy 3 lub 4 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 poz. 713), w związku z § 7 pkt. 8, § 11 ust. 1 pkt. 4 lit. b i c, § 11 ust. 2 pkt. 1, 

2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 kwietnia 2005 r. w sprawie szkodliwych 

czynników biologicznych dla zdrowia w środowisku pracy oraz ochrony zdrowia pracowników 

zawodowo narażonych na te czynniki (Dz. U. 2005 nr 81 poz. 716zp6zn. zm.) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Wprowadzam: 

1) Plan postępowania na wypadek awarii z udziałem szkodliwego czynnika biologicznego 

zakwalifikowanego do grupy 3 lub 4 zagrożenia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2) Instrukcję  postępowania w razie awarii lub wypadku zawiązanych z uwolnieniem się 

szkodliwego czynnika biologicznego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Instrukcję postępowania w razie narażenia na szkodliwy czynnik biologiczny 

zakwalifikowany do grupy 3 lub 4 zagrożenia, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4) Procedury umożliwiające bezpieczne usuwanie i postępowanie ze skażonymi odpadami, 

stanowiące załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) Procedury podczas dezynfekcji, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 

Gospodarki Komunalnej oraz Inspektorowi ds. Przedsiębiorczości i Współpracy 

z Organizacjami Społecznymi. 

2. Udostępnić poniższe instrukcje pracownikom zatrudnionym na stanowisku  

konserwatora do stałego korzystania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19780A5-0331-420D-BDE1-CD49DB26F758. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19780A5-0331-420D-BDE1-CD49DB26F758. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


